РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____21.06.2019г.__
    №  _172__
г. Адыгейск

Об утверждении проекта планировки территории по объекту: «Проект планировки территории в границах красных линий по проспекту В.И. Ленина, улицам Чайковского и Коммунистическая в г. Адыгейске»

       В соответствии со ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Совета народных депутатов г. Адыгейска                   от 05.02.2007г. № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушании в муниципальном образовании «Город Адыгейск», решением Совета народных депутатов г. Адыгейска от 28.12.2012г. №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск», на основании заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории, опубликованного в газете «Единство» от 22.05.2019г. за №48, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории по объекту: «Проект планировки территории в границах красных линий по проспекту                        В.И. Ленина, улицам Чайковского и Коммунистическая в г. Адыгейске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Единство" и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования "Город Адыгейск" Чуяко А.Х.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

       М.А. Тлехас